[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]от 10.07.2019  № 429
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27.05.2016г. №329 «О порядке разработки и утверждения административных регла-ментов исполнения муниципальных (государственных) функций и предостав-ления муниципальных (государственных) услуг»

 [image: ]

Во исполнение постановления Правительства Сахалинской области от 16.04.2019г. №176 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Сахалинской области», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27.05.2016г. №329 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных (государственных) функций и предоставления муниципальных (государственных) услуг» следующие изменения:
1.1. В наименование слова «исполнения муниципальных (государственных) функций» заменить словами «осуществления муниципального контроля(надзора)».
1.2.Слова "исполнения муниципальных(государственных) функций" в соответствующем падеже заменить словами "осуществления муниципального контроля" в соответствующем падеже в названии и далее по тексту.
2. Сотрудникам структурных подразделений администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», иных органов местного самоуправления и подведомственных учреждений в срок до 15 ноября 2019 года внести изменения административные регламенты осуществления муниципального контроля(надзора).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

5.14-370-п (п)/19( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf